1

    SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           BỆNH TẬT

        Số:      /TB-KBT                              Đắk Nông, ngày    tháng    năm 2022t
       V/v báo cáo danh sách

cán bộ y tế khám chữa bệnh lao

 Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đăk Nông.

            Thực hiện Công văn số 1122/BHXH - GĐBHYT ngày 06 tháng 07 năm 2022

của Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông về việc thanh toán chi phí KCB BHYT liên quan

đến khám bệnh, chữa bệnh lao;

            Nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông lập danh sách cán bộ Y tế

khám chữa bệnh lao như sau:

S

tt
Họ tên

Tên cơ sở

khám

bệnh,chữa

bệnh

Mã định danh

y tế (Mã số

BHXH)

Số

chứng

chỉ hành

nghề

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn bổ

sung

Số chứng

nhận đã

được tập

huấn

Ngày cấp giấy

chứng nhận

đã được tập

huấn

1
Vương

Văn Quyết

Phòng khám

đa khoa -

TTKSBT

6406002511

001931/

ĐNO-

CCHN

Lao
14/04/

2022-B45
11/3/2022

Kính trình Sở Y tế tổng hợp, cập nhật, đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của

ngành Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để b/cáo);

- Lưu: VT, PKĐK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thu

		2022-07-19T13:45:52+0700

		2022-07-19T14:40:47+0700

		2022-07-19T14:40:47+0700

		2022-07-19T14:40:47+0700

		2022-07-19T14:40:47+0700